
36 37

Zintegrowany dach fotowoltaiczny - SOLROOF www.solroof.euwww.solroof.euZintegrowany dach fotowoltaiczny - SOLROOF

 

 

 

 

Karta výrobků - 
FIT VOLT

 



Karta výrobků - FIT VOLT Karta výrobků - FIT VOLTPowered by BP2

2 3

www.solroof.eu

Technické parametry 

Všechny hodnoty v STC: W/m2. Spektrum AM 1,5, 25 °C. 
Tolerance měření ± 3 % (Voc, Pmax a Isc).

Technické parametry - panel

Způsob instalace zaklapávací zámek

Výška švu 22 mm

Celková šířka 558 mm

Efektivní šířka 527 MM

Ocel
0,5 mm, XCarb 

ArcelorMittal

Délka plechu 2040 mm

Délka překrytí pro řezání plechů 30 MM

Hmotnost panelu 15 kg

Sklon střechy >9°

Typ spoje MC4 Staubli EVO2

Kompatibilita spojovacího 
materiálu

MC4 Staubli EVO2

Spojovací kabely 4 mm, asymetrický

Typ skla
3,2 mm, tvrzené sklo s 

nízkým obsahem Fe

Technické parametry - fotovoltaika

Počet buněk
36

Maximální výkon (Pmax) 175 W

Maximální napájecí napětí (Vmp) 20.82 V

Maximální napájecí proud (Imp) 8,38 A

Napětí naprázdno (Voc) 24,03 V

Zkratový proud (Isc) 9,80 A

Maximální napětí systému 1000 V

Typ článku
monokrystalický PERC 
210 mm Poloviční řez 

2x18 terčů

J-box IP68

Bezpečnostní informace

Statické zatížení 2400N (2.4kPa)

Záporné statické zatížení (sání 
větru)

2400N (2.4kPa)

Odolnost proti krupobití
Maximální průměr 25 
mm, rychlost 23 m/s

Teplotní koeficienty 

Proud: +0,07 %/K

Rozsah pracovních teplot

výkon: -0,38 %/K

Rozsah prevádzkových teplôt -40°C až +85°C

Informace o balení

Panely na paletě 17

Rozměry palety 
(délka x šířka x výška)

220x66x80 cm

Před instalací si přečtěte návod k instalaci, 
který je k dispozici na adrese www.solroof.eu

POZOR: NEBEZPEČÍ ÚRAZU ELEKTRICKÝM PROUDEM! 
 

Tento modul generuje elektrický proud, pokud je vystaven slunečnímu záření. Neodpojujte modul pod zátěží. Je třeba dodržovat všechna platná pravidla
elektrické bezpečnosti. Fotovoltaické moduly byly navrženy tak, aby splňovaly následující požadavky na shodu: 

 
- IEC 61215-1:2016 (funkčnost fotovoltaických modulů), 

- IEC 61730-1:2016 (bezpečnost fotovoltaických modulů), 
- EN 13501-5:2016 BROOF (T1) (požární ochrana),

- ISO 9001:2015 (systémy řízení kvality).

Tento katalog není nabídkou ve smyslu občanského zákoníku. Copyright © 2023 SOLROOF. Všechna práva vyhrazena. Tento katalog není nabídkou ve smyslu občanského zákoníku. Copyright © 2023 SOLROOF. Všechna práva vyhrazena.



Karta výrobků - FIT VOLT Karta výrobků - FIT VOLTPowered by BP2

4 5

www.solroof.eu

558 mm

527 mm

22 mm

2040 mm

Technické parametry 
Připojovací kabel 

500 mm
Připojovací kabel 

1000 mm

J-box
79x28 mm

Fotovoltaické cíle
210x105 mm

Tento katalog není nabídkou ve smyslu občanského zákoníku. Copyright © 2023 SOLROOF. Všechna práva vyhrazena. Tento katalog není nabídkou ve smyslu občanského zákoníku. Copyright © 2023 SOLROOF. Všechna práva vyhrazena.



Karta výrobků - FIT VOLT Karta výrobků - FIT VOLTPowered by BP2

6 7

www.solroof.eu

Technické parametry VÍTEJTE VE SVĚTĚ BP2
BP2 je od roku 1995 ceněným výrobcem kompletních řešení pro bytové a průmyslové stavitelství. Naše služby nabízíme také v rámci Ocelového 
servisního centra. Jsme tvůrci značky a výrobků SOLROOF – integrovaná fotovoltaická střecha. BP2 má celkem pět výrobních závodů, na území 
Polska (Krakov, Dąbrowa Górnicza), na Slovensku (Košice) a v Rumunsku (Cluj Napoca, Temešvár).

Vyznačujeme se vědomostmi založenými na úctě a důvěře, a také přesvědčením, že každá součást velkého stroje do sebe musí dokonale 
zapadat. Naše firma je vybudována na čtyřech – jako ocel pevných – pilířích, které zaručují stabilitu a umožňují neustálý rozvoj. Fundamentální 
východiska zajišťují nejen vysokou efektivitu a kvalitu, ale především budují pocit solidarity, důvěry a umožňují soustředit se na realizaci 
společného cíle.

Naskenujte kód nebo zjistěte 
více na adrese www.bp2.eu

Tento katalog není nabídkou ve smyslu občanského zákoníku. Copyright © 2023 SOLROOF. Všechna práva vyhrazena. Tento katalog není nabídkou ve smyslu občanského zákoníku. Copyright © 2023 SOLROOF. Všechna práva vyhrazena.

LIDÉ

Firmu a pozitivní atmosféru 
tvoří lidé. Chceme, aby se 

každý člověk, který patří do 
týmu BP2, cítil komfortně a 

měl nejlepší nástroje k výkonu 
své práce. Za tímto účelem 

neustále zdokonalujeme 
proces řízení, pečujeme o 

transparentní rozhodování a 
jasný tok informací. Stejně jako 

vlci jednáme týmově a společně 
pracujeme na dosažení úspěchu.

Bytové stavitelství

BP2 vyrábí modulární a kompaktní 
plechové střešní tašky a odpovídající 

produkty ve formě plechů nařezaných na 
daný rozměr. Pochlubit se můžeme také 

třemi inovativními modely střešních panelů 
a také širokou nabídkou trapézových a 
vlnitých plechů. Náš sortiment doplňují 
okapové systémy a určené klempířské 

prvky a střešní doplňky.

TECHNOLOGIE

Sázíme na inovativní řešení 
a moderní technologie, 

díky nimž můžeme neustále 
optimalizovat výrobu, rozšiřovat 
nabídku, zvyšovat kvalitu našich 
výrobků a služeb za zachování 
pravidel udržitelného rozvoje a 

bezpečnosti zaměstnanců.

Ocelové servisní centrum

Bylo vytvořeno pro zákazníky hledající 
materiály se specifickými vlastnostmi a 
stupni zpracování. Zajišťujeme stálou 

dostupnost a široký výběr jakostí, tlouštěk 
a povrchových úprav oceli doporučené 

společností BP2. Individuální zakázky 
realizujeme s libovolnými parametry. 

Zpracování plechů zahrnuje převíjení, 
podélné a příčné řezání i ochranu 
ochrannými fóliemi. Umožňujeme 

řezání plechů na pásy nebo formáty 
o rozměrech uvedených zákazníkem. 

Nabízíme perforaci plechů s metalickými 
a organickými povlaky. Přijímáme také 

zakázky s použitím svěřeného materiálu 
a díky kvalitním výrobním procesům 

zajišťujeme optimální využití.

VZTAHY

V BP2 po dlouhá léta budujeme 
profesionální vztahy s našimi 

zákazníky, dodavateli a 
spolupracovníky. Orientujeme se 
na jasnou komunikaci a otevřený 

dialog. Pečujeme o naše 
odběratele, když jim nabízíme 
moderní nástroje spolupráce 
a podporu v marketingových 
programech. Víme, že se trh 

neustále mění, proto se pružně 
přizpůsobujeme potřebám 

zákazníků.

Průmyslové stavitelství

Naše nabídka zahrnuje širokou škálu produktů 
určených pro realizaci investičních záměrů, jako 

např. výrobních hal, hospodářských staveb, 
obchodních a sportovních objektů. Nabízíme 
komplexní řešení pro průmyslovou výstavbu, 

jako jsou konstrukční trapézové plechy a vlnité 
plechy SINUS, obklady stěn a fasádní kazety. V 
naší nabídce naleznete také sendvičové panely 
s výplní PIR, PUR a WOOL. Výrobky určené pro 
průmyslovou výstavbu jsou na přání zákazníka 

k dispozici také v perforovaném provedení. 
Dostupná řešení mají vysoké parametry, které 

umožňují použití i v těch nejnáročnějších 
průmyslových aplikacích.

KVALITA

Kvalita je naší prioritou. Všechny 
výrobní závody BP2 mají 

zavedenu úplnou kontrolu 
procesů a výrobků z hlediska 

zajištění nejvyšší kvality, proto se 
interní projakostní aktivity naší 
firmy nacházejí pod neustálým 
dohledem německé instituce 

DVS ZERT GmbH se sídlem 
v Düsseldorfu. Potvrzením 

naší neustálé péče o kvalitu 
výrobků je vydaný a každý rok 

obnovovaný certifikát, který 
potvrzuje perfektní chod závodní 

kontroly výroby.

Větrací hřebenáč VOLT

Závětrné lišty VOLT

Kabelový kanál VOLT

Optimizér

Membrána

Základna pro montáž 
optimizérů VOLT



Karta výrobků - FIT VOLT Karta výrobků - FIT VOLTPowered by BP2

8 9

www.solroof.eu

Co je SOLROOF?
SOLROOF je inovativní systém, který vznikl jako reakce na rostoucí poptávku po čisté energii. Jde o kompletní fotovoltaický 
systém, plně integrovaný s ocelovou střešní krytinou. Autorské řešení přináší jedinečný design střechy a použití různých 
forem a tvarů, jichž nelze dosáhnout v případě tradiční fotovoltaické instalace. Spojení střešních panelů FIT a integrovaných 
fotovoltaických panelů FIT VOLT vytváří konzistentní a harmonickou střechu.

Modulová integrovaná fotovoltaická střecha SOLROOF přináší novou kvalitu, která architektům nabízí neomezené 
projektové možnosti, pokrývačům snadnou a rychlou instalaci a investorovi jedinečný vizuální efekt, efektivitu a bezpečné 
používání. Dosáhli jsme toho použitím jednoho výrobku, jedné montáže, jedné záruky a jednoho servisu.

INTEGROVANÁ 
FOTOVOLTAICKÁ STŘECHA

Naskenujte kód nebo zjistěte 
více na adrese www.solroof.eu

Všechny číselné hodnoty a fyzikální a chemické vlastnosti výrobků uvedené v katalogu jsou pouze 
orientační a referenční. Výrobce neodpovídá za případné redakční chyby.

Maximální výkonnost

Bezpečnost montáže a 
provoz

Uživatelský komfort

Vysoká odolnost

Jeden systém

Jedna montáž

Jedna záruka na celý systém

Jeden servis

Atraktivní vzhled

Konzistence formy

Udržitelná výroba

Záruka

Záruka na střešní krytinu 30 let

Lineární účinnost BIPV minimálně 80 % 25 let

Pro BIPV modul 12 let

Pro optimalizátor 25 let

Pro střídač
12 let / 25 let SOLROOF 

Care

Tento katalog není nabídkou ve smyslu občanského zákoníku. Copyright © 2023 SOLROOF. Všechna práva vyhrazena. Tento katalog není nabídkou ve smyslu občanského zákoníku. Copyright © 2023 SOLROOF. Všechna práva vyhrazena.



11/2023/CZ

 
POWERED BY

Facade cladding
SKRIN, LINEA, SINUS

PERFORATION
of sheets

Slitting and recoiling 
SERVICES

Wall cassette &
PROSYSTHERM

INTEGRATED
PV PANELS

Cut to lenght 
SERVICES

Modular roofing tiles
MODULAR SERIES

Roof panels
PANEL SERIES

FLASHINGS

Compact roofing tiles
COMPACT SERIES

Steel roof gutter system
INGURI

ACCESORIES

Steel roofing tiles
CLASSIC SERIES

TRAPEZOIDAL
SHEETS

Roof Sandwich
PANELS

Retro roof tiles
RETRO SERIES

FLAT METAL
SHEETS

Wall Sandwich
PANELS


